



Dotyczy przetargu nieograniczonego CIS-WAG.271.16.2016 - Świadczenie usług sprzątanania i utrzymania w czystości powierzchni zajmowanych przez Centrum Informatyki Statystycznej mieszczących się w gmachu Głównego Urzędu Statystycznego przy al. Niepodległości 208 w Warszawie.

W dniu 05.12.2016 r. do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania:

Pytanie 1

Dot. pkt. 14 SIWZ – kryterium społeczne:

Czy aby spełnić ten warunek w stopniu umożliwiającym otrzymanie maksymalnej ilości punktów (w tym kryterium) należy zatrudnić osobę bezrobotną (w wymiarze czasu pracy min. 30% łącznej sumy etatów wszystkich osób skierowanych do realizacji zamówienia) dodatkowo, czy można ująć jej zatrudnienie w planowane wcześniej struktury?

Odpowiedź 1

Osoba bezrobotna powinna być ujęta w ogólnej liczbie osób zatrudnionych skierowanych do realizacji zamówienia.

Pytanie 2

Dot. pkt. 14 SIWZ – usuwanie usterek:

Czy Zamawiający, wprowadzając to kryterium potwierdza, że usunięcie usterek do 2 godzin od zgłoszenia będzie możliwe, jeśli Wykonawca ze swojej strony przeznaczy wszystkie adekwatne do usterki środki, moce robocze ect.?

Odpowiedź 2

Kryterium usuwania usterek dotyczy sprzątanania codziennego z zakresu poz. 1.1, 2.1 i 3.1 OPZ możliwych do usunięcia przez serwis dzienny.

Pytanie 3

Czy okna przeznaczone do obsługi są otwieralne i dostępne z podłogi, czy jednak wymagają technik specjalistycznych? Jeśli tak, prosimy o podanie metrażu takich okien.

Odpowiedź 3

Okna przeznaczone do mycia są otwieralne i dostępne od wewnątrz.

Pytanie 4

Dla ilu osób (personel+goście) należy zapewnić materiały higieniczne w postaci mydła, papieru do rąk i papieru toaletowego?

Odpowiedź 4

Liczba pracowników oraz osób współpracujących okazjonalnie korzystających z toalet wynosi około 200.

Pytanie 5

Czy w przypadku czynności „odnawianie powłok ochronnych wykładziny PCV tarkett” należy przewidzieć czas na przygotowanie powierzchni do pracy, t.j. wyniesienie mebli itp., czy to leżeć będzie po stronie Zamawiającego?

Odpowiedź 5

Wykonanie usługi dotyczy w przeważającej części korytarzy. Jedyne trzy pomieszczenia o metrażu: 37,61 m², 19,53 m², 21,33 m² wymagają wyniesienia i wniesienia mebli.


Pytanie 6

Prosimy o podanie liczby podajników do papieru do rąk oraz do papieru toaletowego.

Odpowiedź 6

Na terenie objętym świadczeniem usługi znajduje się 11 podajników papieru do rąk (ręczników papierowych) oraz 15 podajników do papieru toaletowego.

DYREKTOR


Stanisław Sielużycki